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Interface of Economy Administration – IEA

Vad kan IEA hjälpa ditt företag att uppnå? Du arbetar säkert 
med fl era olika programvaror – troligtvis från fl era olika 
leverantörer. Med hjälp av IEA kan du få dina olika program 
att på ett enkelt sätt skicka, ta emot eller utbyta informa-
tion med ekonomisystemet. IEA blir kittet som håller ihop 
och möjliggör en effektiv kommunikation mellan dina 
system. Till sin hjälp har IEA en kommunikationsväxel som 
dels reglerar tidsintervallerna för informationsutbytet och 
dels vilka parter som är delaktiga i integrationen. Du kan 
därmed minutiöst reglera logistiken och dess förutsättningar 
i ditt informationsfl öde. Informationen mellan parterna kan 
skickas både synkront och asynkront, vilket innebär att du 
får en mycket bra styrning och kontroll. Dessutom sparas 
all informationstrafi k i en logglista som möjliggör snabba 
åtgärder vid behov.

De fl esta integrationer är möjliga
Om du funderar över vilken typ av integration som är möjlig 
så kan det vara bra att veta att i stort sett allt är möjligt med 
IEA, så länge det du vill skicka in också har en motsvarig-
het i ekonomisystemet. Du kanske har ett egenutvecklat 

IEA är namnet på vårt öppna och standardiserade gränssnitt runt Ekonomiprodukten. IEA är XML-baserat 

och speglar därmed alltid de databasförändringar som görs i ekonomisystemet mellan versionerna. IEA 

garanterar därför alltid en säker integration med vårt ekonomisystem.

Vi brukar säga att de bästa systemlösningarna är de som kan prata med andra. I det här sammanhanget har 

Hogia systematiskt under fl era år arbetat med att skapa rätt tekniska förutsättningar för att detta ska vara 

möjligt. Ett öppet och standardiserat gränssnitt gör att våra program numera är särskilt ”pratsamma”. 

CRM-system som du vill hämta kundinformation från eller 
en webbshop som du vill få faktureringsunderlag ifrån. Din 
insats blir att fundera på vilken typ av information du vill att 
fl ödet ska innehålla – när du vet det är det bara att slå en 
signal till oss. Vi har integratörer som gärna hjälper till med 
detta arbete när du väl bestämt dig.

IEA effektiviserar ditt arbete
Är en investering i IEA lönsam? Om du refl ekterar över vilka 
olika programvaror du använder idag där en integration 
till ekonomisystemet skulle snabba upp arbetet eller kapa 
dubbelarbete, så hittar du med största sannolikhet en eller 
fl era informationsfl öden i din verksamhet som skulle kunna 
hanteras effektivare. Med hjälp av IEA kan du frigöra tid – tid 
som kan användas till att skapa mervärde i ditt företag. 

IEA ger dig oanade möjligheter och Hogia vill som en ton-
givande aktör på marknaden stå för den enkelhet som är 
fullt möjlig när systemen kan prata samma språk!
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IEA i praktiken
Västsvenska Industri- och Handelskammaren är 
en ideell förening med kontor i sju svenska städer, 
som utvecklar affärsmässiga nätverk och bearbetar 
affärsklimat frågor. Dess medlemmar kan få hjälp med 
allt från att bygga kontaktnät för nuvarande och nästa 
generations chefer till att skapa en ”business link”
mellan västsvenska och utländska företag.

För att klara administrationen av den omfattande verk-
samheten på ett professionellt sätt har handelskammaren 
sedan drygt tio år satsat på ett samarbete med Hogia.

– Vi måste kunna lita på att verksamheten kan styras 
på ett ekonomiskt effektivt sätt. Hogias affärssystem 
har ett öppet gränssnitt som gör att det kan prata 
direkt med vårt interna system som i sin tur har 
direktkommunikation med både medlemmarna och 
våra säljare, säger Thomas Söderquist.

På så sätt kan exempelvis ekonomiska data tankas 
över mellan systemen på nolltid. Förutom Hogias 
affärssystem har handelskammaren nu också Hogias 
lönesystem, vars programvara tack vare ny teknik 
ger funktioner för en extremt effektiv lönehantering. 
– Jag ser och läser ibland om kolleger som använder 
mycket kvalifi cerade system – så kvalifi cerade att 
företaget bara har nytta av kanske 30 procent av 
systemets kapacitet. Det är knappast en bra affär 
att satsa på. Vi har kollat vilken nyttjandegrad vi har 
av Hogias systemfunktioner. Det handlar om 70-80 
procent vilket bör vara max vad som är möjligt att få 
ut av ett system, säger Thomas Söderquist.

Hogias affärssystem har ”Hogias affärssystem har ”ett öppet gränssnitt som ”ett öppet gränssnitt som ”gör att det kan prata direkt 

”
gör att det kan prata direkt 

”med vårt interna system”med vårt interna system”

Thomas Söderquist, ekonomichef i Västsvenska 
Industri- och Handelskammaren.


